OEC/521/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de setembro de 2005.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria, conforme pedido formulado no ofício nº 116/2005 e protocolado nesta Casa sob o nº 10585/2005, em 29 de setembro do corrente ano, cópia, em CD, da audiência pública realizada nesta Casa de Leis no dia 27 p.p.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Mozart Avi Júnior

PRESIDENTE DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”